[image: image1.png]PCA

POLSKIE CENTRUM
AKREDYTACJI

<LTH

CERTYFIKACJA
SYSTEMOW
ZARZADZANIA

1SO 9001 AC 014
QMS, EMS
BHP




       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 


                     Zdrowotnej w Lublińcu

42-700 Lubliniec
           www.spzozlubliniec.pl
ul. Sobieskiego 9            e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
tel.  34 350 63 86
           NIP: 575-16-53-596

[image: image2.png]P20

X2



fax  34 356 58 70            REGON: 000310083


Lubliniec 31-03-2020 r.
SPZOZ-IV-ZP-88-2020
Wszyscy Wykonawcy
dot. przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i innych do apteki szpitalnej/magazynu  SPZOZ w Lublińcu” Znak sprawy ZP/15/20

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ:

I grupa pytań: 

Pytanie nr 1 do części A1

Czy Zamawiający dopuści taśmy o  specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego :

Taśma podcewkowa do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. System całkowicie jednorazowy. Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

szerokość:  1,2  cm

długość: 45 cm

grubość: 0,45 mm

gramatura: 57 g/m2

wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce lub bez ( do wyboru przez Zamawiającego), brzegi taśmy zakończone pętelkami. Do zakładania taśmy służy igła wielorazowego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
II grupa pytań: 

1.Czy Zamawiający dopuści w Części nr A1:       

taśmę do nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), zwężana na końcach, do zakładania służy igła wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
2.Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia próbki  niesterylnej w razie wezwania celem weryfikacji zgodnie z pkt 6B./1) SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
3.Dotyczy zapisów  SIWZ : Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi 

stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Należy jednak pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy.

III grupa pytań: 

1. Dotyczy wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za zamówienia, zarówno po stronie Zamawiającego jak i Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Apteka: apteka@spzozlubliniec.pl  ; Magazyn: zaopatrzenie@spzozlubliniec.pl 
2. Dotyczy wzoru u mowy – KARY UMOWNE – Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej w razie zwłoki w dostarczeniu towaru i opóźnienia wymiany wadliwej części dostawy do wysokości maksymalnie 1% wartości niezrealizowanej dostawy netto, licząc za każdy dzień opóźnienia. Obecny zapis jest rażąco wygórowany. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wartości kary umownej w § 8 ust. 1 pkt a) i c) do 1,00% wartości dostawy netto, za każdy kolejny dzień opóźnienia. 
3. Dotyczy wzoru umowy – zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących punktów: 

- Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw cząstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji, 

- Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr ………………… zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw cząstkowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
4. Dotyczy wzoru umowy – zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następującego paragrafu: 

Siła Wyższa 

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
IV grupa pytań: 

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Należy jednak pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie. 
Dotyczy pakietu nr M3.1-M3,6

1. Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękaw zabezpieczony był przeźroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie. 
Dotyczy pakiet nr M4.2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koperty do sterylizacji koloru białego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww., dopuszcza również każdy inny kolor. 
V grupa pytań: 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie A12 poz. 15 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu nakłuwacze z ostrzem typu igła o rozmiarze 21G 1,8mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
2. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 15 z pakietu A12 i utworzenie z niej odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
VI  grupa pytań: 

1. Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie. Dostawa zamówionego towaru jest po stronie Wykonawcy. 
2. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać wyroby sukcesywnie, transportem na własny koszt i ryzyko, a także wnosić towar do apteki/magazynu. 
3. Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie. Dostawa zamówionego towaru jest po stronie Wykonawcy.
4. Dotyczy pozycji A6.3, A6.4,A6.5,A6.6 Czy Zmawiający dopuści strzykawki i z kontrastującym tłokiem w kolorze mlecznym?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
5. Dotyczy pozycji A6.3, A6.4,A6.5,A6.6 Czy Zmawiający dopuści strzykawki i z nacięciami do częściowego oderwania tylko z krótkiego boku?  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
6. Dotyczy pozycji A6.5 Czy Zmawiający dopuści strzykawki i w opakowaniu zbiorczy, a`100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru (pomarańczowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
7. Dotyczy pozycji A6.6 Czy Zmawiający dopuści strzykawki i w opakowaniu zbiorczy, a`100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru (zielony)? 

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
8. Dotyczy pozycji A6.1, A6.2  Czy Zmawiający dopuści strzykawki innego producenta kompatybilne  z pompami  infuzyjnymi Braun Perfusor Compact? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
VII  grupa pytań: 

1.Dotyczy pakietu A15, poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie - Filtr elektrostatyczny, mikrobiologicznie czysty, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%, złącza proste o średnicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod kątem 45 stopni, waga 23 g, objętość wewnętrzna 30 ml, zakres objętości oddechowej 100-1500 ml, opór przepływu nie większy niż 0,61 cmH20 przy 30L/min oraz 1,53 cm H20 przy 60L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
2.Dotyczy pakietu A15, poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dorosłych, mikrobiologicznie czysty, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%, wyposażony w piankowy wymiennik ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 36,8 mgH2O/L, złącza proste o średnicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod kątem 45 stopni, waga 28 g, objętość wewnętrzna  55 ml, zakres objętości oddechowej 300-1500 ml, opór przepływu nie większy niż 0,95 cmH20 przy 30L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
3.Dotyczy pakietu A15, poz. 3,4,5.

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
4.Dotyczy pakietu A48, poz.2.

Prosimy o wskazanie z jakim Oxylogiem ma być kompatybilny zestaw oddechowy – 1000, 2000, 2000+, 3000, 3000+, VE 300. Prosimy także o możliwość wyceny najmniejszej jednostki handlowej, dostępnej dla zestawów dedykowanych do danego typu Oxyloga.

Odpowiedź: Jest to respirator transportowy Oxylog 2000. 
VIII  grupa pytań: 

Pakiet A.46.1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,6 mm, długość 4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,6 mm, długość 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet  A 46.3

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  pętli o średnicy 32 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A.46.4

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  pętli o średnicy 15 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
IX  grupa pytań: 

A2.1

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS z ostrą igłą biorczą dwukanałową, ściętą trójpłaszczyznowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.1 – A2.4

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.1 – A2.4

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztyn. bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.4

Czy Zamawiający dopuści IS bursztyn. bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.3

Czy zamawiający wydzieli poz.A2.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A7.8, A7.9

Czy zamawiający wydzieli poz. A7.8, A7.9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A11.2, A11.6-7

Czy zamawiający wydzieli poz. A11.2, A11.6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A11.7

Czy zamawiający dopuści osłonkę lekko pudrowaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A12.1

Czy zamawiający wydzieli poz. A12.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A13.1

Czy zamawiający wydzieli poz. A13.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A16.15

Czy zamawiający dopuści wyrób z pulpy o wymiarze średnica: 250 mm , wysokość: 90 mm , pojemność: 1000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A18.4
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A18.4
Czy zamawiający wydzieli poz. A18.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A37.7-37.8,37.10

Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A37.9

Czy zamawiający dopuści dren o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6  pasami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A37.15-37.17

Czy zamawiający wydzieli poz. A37.15-37.17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A49.2, A49.5-8

Czy zamawiający wydzieli poz. A49.2, A49.5-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A49.7

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Należy wycenić podaną ilość szt. Jest to cena oferty. Zamawiający po zawarciu umowy, w przypadku konieczności zamówi pełne opakowanie. 
X  grupa pytań: 

A18.4

Prosimy o wyjaśnienie czy koreczki luer lock mają być pakowane w blister dopasowany do kształtu koreczka  uniemożliwiający niezamierzoną zmianę położenia koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale nie wymaga. 
A26.1 

Czy zamawiający dopuści uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, umożliwiający pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący powstawanie aerozolu roztworu leku. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony  koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A37.6

Prosimy o wyjaśnienie czy cewnik ma posiadać bardzo miękkie wypustki donosowe eliminujące podrażnienia śluzówki zwiększają komfort pacjenta, część donosowa zakrzywiona, rozpraszająca tlen równomiernie, dren o przekroju antyzagięciowym, długość drenu 2.1m, łącznik standardowy, mocowanie z tyłu głowy. Produkt pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale nie wymaga. 
37.10

Prosimy o wyjaśnienie czy cewnik ma posiadać dren o przekroju gwiazdki – antyzagięciowy tak jak w pozycji 37.9

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale nie wymaga. 
37.14

Czy zamawiający oczekuje neubulizatora, który nie zawiera szkodliwych substancji takich jak lateks, DEHP, bisfenolu (BPA)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale nie wymaga.

XI  grupa pytań: 

Dotyczy: ZP/15/20 grupa A40 pozycje 1,2 termin składania ofert: 27.03.2020
1. Czy Zamawiający w pozycjach 1,2 grupa A40 dopuści postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
XII  grupa pytań:

Pytanie do SIWZ – Proszę o wyjaśnienie iż zamawiający dzieląc pakiety miał na myśli iż Wykonawca może złożyć ofertę na przykład na część od A8.1 do A8.5?

Odpowiedź: Część A8 składa się z 5 pozycji tj. od A8.1 do A8.5. Aby oferta na część A8 była ważna należy złożyć ofertę na wszystkie 5 pozycji. 
Załącznik A1, A8.3- Czy zamawiający dopuści łyżki j.u metalowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Załącznik A1, A11.1- Czy zamawiający dopuści  rękawice myjącą wykonaną w całości z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A11.1- Czy zamawiający dopuści  rękawice myjącą gramatura 100g/ m2  część przednia pokryta mydłem 70g/m2 część tylnia bez mydła ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A11.3-  Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjki do ciała z 2% roztworem chlorheksydyny są szczególnie przeznaczone do przedoperacyjnego mycia ciała pacjenta. Zapewniają możliwość szybkiego umycia pacjenta antyseptycznym preparatem, bez konieczności spłukiwania. 2% diglukonianu chlorheksydyny szybko zabija wszelkie szkodliwe bakterie, które można znaleźć na skórze pacjenta, a także zapewnia długotrwałą ochronę, zapewniając dodatkową barierę antybakteryjną dla pacjentów znajdujących się w szpitalu. Istnieje możliwość stosowania ścierek bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bądź po podgrzaniu w mikrofalówce. Rozmiar 33cm x 22cm, opakowanie a’4 sztuki z możliwością wielokrotnego zamykania.?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A11.4- Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki  z możliwością podgrzania w mikrofalówce 20 sekund przy 700w?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A11.4- Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki  opakowanie a’ 12 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. W tym wypadku należy wycenić 30 szt. a cenę opakowania podać za 12 szt. 
Załącznik A1 , A15.1- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maska tlenowa z nebulizatorem 

O Właściwościach: 

- wykonane z przezroczystego, nietoksycznego PCV 

- pojemność komory nebulizatora 6ml  

- regulowana blaszka na nos zapewnia wygodne dopasowanie 

- wyposażony w dren o długości 210cm zakończony uniwersalnym łącznikiem

- bez lateksu

- jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A15.2- Czy zamawiający odstąpi od parametru „ wykonanie od procedury bronchoskopii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A15.2- Czy zamawiający odstąpi od parametru „mini Bal”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A15.2- Czy zamawiający dopuści adapter w systemie zamkniętym z możliwością odłącznie cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A15.3- Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy  elektrostatyczny bez nawilżania z przestrzenią martwą 35 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1, A15.4- Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci,  z przestrzenią martwą 40 ml, o wadze 30 g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Załącznik A1, A15.10- Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 24 H20 przy VT =500 ml z przestrzenią martwą 16 ml o wadze 9g?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Załącznik A1,A15.12- Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową j.u.z PCV osobno pakowany żel i strzykawka luer lock 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A16.8- Czy zamawiający dopuści szkiełka podstawowe o grubośc 1 mm, mat, 25,4 x 76,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A16.14- Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1.5L?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Załącznik A1, A16.14- Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym? 

Odpowiedź: Zbiornik worka musi być przezroczysty. 
Załącznik A1, A37.5- Czy zamawiający wymaga jednorazowego aplikatora gąbkowego do nawilżania jamy ustnej , pokryty dwuwęglanem sodu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. ale nie wymaga. 
XIII  grupa pytań:

1. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 1: Prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
2. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

3. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
4. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 4: Prosimy o dopuszczenie testów Bowie Dick, posiadających arkusz wskaźnikowy zmieniający zabarwienie po procesie sterylizacji z koloru jasno żółtego na niebieski? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
5. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 5: Prosimy o dopuszczenie testów Bowie Dick, posiadających arkusz wskaźnikowy zmieniający zabarwienie po procesie sterylizacji z koloru jasno niebieskiego na czarny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

6. Dotyczy Pakiet nr A23., pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści test zgrzewu o wymiarach ok. 175mm x90mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
XIV  grupa pytań:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet A17 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego /sterylizacja radiacyjna/, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt o składzie: LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml (6g) – zaoferowana ilośc opakowań 708. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet A17 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego /sterylizacja radiacyjna/, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt o składzie: LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11 ml (11g) – zaoferowana ilośc opakowań 386.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
XV  grupa pytań:

SIWZ – 6B: jakiej ilości próbek Zamawiający będzie wymagał do zadania M3?

Odpowiedź: Ewentualnie Zamawiający może wezwać Wykonawcę o dostarczenie próbki o wielkości 1m. 
Par 8 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. 
Par. 8 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Par 8 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww.
XVI  grupa pytań:

Pozycje A11.1 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z przeliczeniem podanych ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Pozycje A11.3 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (30 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Bezzapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk.Na opakowaniu jednostkowym typu "Flow wrap"nadrukowana instrukcja użycia, ilość , skład oraz ikony informujące: nie wrzucać do 

toalety, nie macerować. Nie zawierają lateksu, niesterylne. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pozycje A11.4 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Zapachowe, pakowane w opakowania a'10 sztuk. Na opakowaniu jednostkowym typu "Flow wrap"nadrukowana instrukcja użycia, ilość , skład oraz ikony informujące: nie wrzucać do toalety, nie macerować. Nie zawierają lateksu, niesterylne. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pozycje A11.5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym „L”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Pozycje A11.7 

Czy Zamawiający dopuści osłonkę do USG pudrowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pozycje A11.7 

Czy Zamawiający dopuści osłonkę do USG nawilżaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. 
Pozycje A13.5 

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96x96x130cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Pozycje A41.2 oraz A41.3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji, co umożliwi Wykonawcom złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pozycje A41.2 oraz A41.3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, o obniżonej grubości, chlorowane od wewnątrz, kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm +/-0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, na mankiecie 0,06+/-0,01mm, AQL 1.0, średnia siła zrywu przed starzeniem min 6,7N wg EN 455 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Przebadane na min. 9 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Opakowania umożliwiające wyjmowanie rękawic od góry lub od frontu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Opakowania umożliwiające wyjmowanie rękawic od spodu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji. Kompatybilne z uchwytami pojedynczymi i potrójnymi z trwałego tworzywa o właściwościach antybakteryjnych, odpornego na środki dezynfekcyjne, mocowanymi do ściany oraz uchwytami metalowymi pojedynczymi na szynę Modura, pakowane po 250 szt. dla rozmiaru S, M, L oraz pakowane po 240 szt. dla rozmiaru XL? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A16.5 

Czy Zamawiający dopuści kaczki wykonane z polipropylenu bez portu do pobierania próbek moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pakiet A16.6 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. W tym wypadku należy wycenić 35250 szt. a cenę opakowania podać za 90 szt. 
Pakiet A16.8 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka posiadające szlifowane krawędzie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A16.16 

Czy Zamawiający dopuści pasy do KTG 130x6cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A19.1-2 

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne wykonane ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A20.1-2 

Czy Zamawiający dopuści dreny łączące bez odcinalnej końcówki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pakiet A20.7 

Czy Zamawiający dopuści silikonowe dreny T-Kehr, o długości ramion 450 x 180mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pakiet A35.1 

Czy Zamawiający dopuści łączniki o rozmiarach na jednym końcu 11mm, a na drugim 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A.35.6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z trzema igłami 14G-19G? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet A.37.19 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę donosową do tlenu dla dorosłych, za ucho z przewodem tlenowym 2m lub 3m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Przewód tlenowy: 3 m
Pakiet A.49.10 

Czy Zamawiający dopuści kołnierze dla dzieci z możliwością ustawienia 3 wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet M.5.11 

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego firmy Emtel czy dopuszcza zamienniki o takich samych parametrach?

Odpowiedź: W ww. pozycji Zamawiający dopuszcza zamienniki o takich samych parametrach. 

XVII  grupa pytań:

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający w pozycji A12.19 wyspecyfikował:” Wykonawca w cenie oferowanych produktów z części nr A12 wykona jeden okresowy przegląd techniczny aparatu do OB Sedi 15 (własność Zamawiającego) a w przypadku awarii tego aparatu, zapewni aparat zastępczy (do 24 h od pisemnego zgłoszenia) o niegorszych parametrach, kompatybilny z probówkami z poz. A12.7”; w pozycji A12.7. znajdują się „Probówki do pobierania próbek krwi włośniczkowej, posiadające średnice w zakresie 7-9 mm z kapilarą”, probówki do OB zaś w pozycji A12.9. 

Odpowiedź: Tak, winno być: kompatybilne do probówki do OB z pozycji A12.9 
2. Czy Zamawiający w poz. A12.15 dopuści nakłuwacz z szerokością nakłucia 1,5mm spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
3. Dotyczy §8 ust. 1a wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 1,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wartości kary umownej w § 8 ust. 1 pkt a) i c) do 1,00% wartości dostawy netto, za każdy kolejny dzień opóźnienia. 

4. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczą zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty na platformie, co umożliwi zalecane zredukowanie kontaktów pracownik wykonawcy/ kurier; kurier /pracownik Zamawiającego. 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ ofertę można złożyć zgodnie z wytycznymi, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/327876 
5. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o rozważenie poniższego. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i pojawiającymi się trudnościami z dostarczaniem dokumentów do szpitali zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na złożenie oferty do 4 dni roboczych od dnia udzielenia odpowiedzi. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 
6. Zwracamy się z prośbą o dołożenie kolumny „Cena jednostkowa netto” pomiędzy kolumną nr 4 (Jednostka) a kolumną nr 5 (Cena jednostkowa zł brutto) oraz kolumny „Wartość netto” pomiędzy kolumna nr 6 (Ilość) a kolumną nr 7 (Wartość w zł brutto ). Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wartość brutto liczy się jako wartość netto + VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Zgodnie z SIWZ wartość brutto oferty liczy się jako iloczyn ceny jednostkowej w zł brutto x ilość. 
XVIII  grupa pytań:

Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ilości podane w ofercie przetargowej są ilościami orientacyjnymi, a faktyczna ilość zamówionych wyrobów wynikać będzie z bieżących zapotrzebowań Zamawiającego – do wartości brutto kwoty umowy, a nie mniejszej niż 70 % wskazanej ilości wyrobów.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w § 2 ust 2 niniejszej umowy Zamawiający ma prawo dokonania zakupu niedostarczonego wyrobu o takiej samej nazwie międzynarodowej u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca pokryje ewentualną różnicę w cenie związaną z zakupem tych wyrobów u innych dostawców.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie 4
Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 3% na 1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami w tym zakresie. 
Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie 7
Dotyczy części A46 (A46.3 i A46.4)

Prosimy o dopuszczenie pętli o bardzo zbliżonych parametrach tj. o średnicach do wyboru: 35, 25, 15 i 10 mm (zamiast 30 mm i 13 mm) i o śr. osłonki 2,3 mm (zamiast 2,4 mm). Są kompatybilne z posiadanymi endoskopami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
XIX  grupa pytań:

Część A 5.5 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

a) gładkie z tekturą na końcach palców; 

b) poziom szczelności AQL 1,5 jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normą europejską EN 455 poziom w kierunku szczelności, czyli braku dziur dla rękawic medycznych, dający gwarancję bezpieczeństwa; 

c) odporne na przenikanie substancji chemicznych: 

 wodorotlenek sodu 40% na poziomie 6 

 formaldehyd 37% na poziomie 6 

 nadtlenek wodoru 30% na poziomie 2; 

d) temperatura przechowywania do 30 ºC; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. 
Jednocześnie w nawiązaniu do nowych przepisów ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normami EN 455, EN 420, EN ISO 374-1:2016/Type B, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. 

Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III. 

W przypadku wyrażenia zgody na dopuszczenie rękawic z powyższymi parametrami, prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego części dla rękawic diagnostycznych. Spowoduje to zwiększenie ilości złożonych ofert tym samym większą konkurencyjność oraz zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz zagwarantowanie lepszego wydatkowania publicznych środków finansowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie znacznie ograniczona. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww.
WZÓR UMOWY 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: 

Siła Wyższa 

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji 

Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej. 

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami w tym zakresie.
XX  grupa pytań:

Pakiet 5, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o grubości na palcu min. 0,22 mm, dłoni min. 0,20 mm, na mankiecie min. 0,16 mm. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o poziomie AQL 1,0. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet 5, poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości: na palcu 0,09 +/- 0,02mm, na dłoni 0,07 +/- 0,02mm mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Wyrób klasy I - zgodny z EN 455 (-1,-2,-3,-4). Jako środek ochrony osobistej kategorii III - posiadające Certyfikat Badania typu We w zakresie EN 420, EN374-2, EN 374-3, EN 388, wydany przez jednostkę notyfikowana. Jednocześnie zgodne z wymaganiami dla wyrobów medycznych (klasa I - EN455) i dla środków ochrony indywidualnej, zapewniające ochronę przed mikroorganizmami ( kat. III - EN 420, EN 374, poziom AQL <1,5), stanowiacych barierę przed przenikaniem wirusów (ASTM F1671). Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodne z normą EN 16523-1 dla min. 10 substancji. Rękawice produkowane bez użycia merkaptobenzotiazoli cynku. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pakiet 5, poz. 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych do badań z wewnętrzną warstwą z serycyną – łagodząco – nawilżającą o właściwościach antybakteryjnych, białe grubość na palcu min, 0,09 m, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu). Zgodność z normą EN 455, potwierdzone certyfikatem europejskiej jednostki notyfikowanej. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1: min. 10 substancji na co najmniej 1 poziomie. Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 12 cytostatyków w tym Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu. Raport z wynikami badań na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671. Fabrycznie oznakowanie dopuszczenia do kontaktu z żywnością.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
XXI  grupa pytań:

A2.2. Prosimy Zmywającego o dopuszczenie aparatu do przygotowania kroplówki o skuteczności 
filtracji 96 %

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A2.3. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców , a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej  na pozostały asortyment.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A6.3 -A.6.6. Prosimy Zmywającego o dopuszczenie strzykawek z konstruującym tłokiem w kolarze niebieskim. Kolor tłoka nie ma medycznego uzasadnienia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
A6.6. Prosimy Zmywającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.  W tym wypadku należy wycenić 37000 szt. Cenę opakowania podać za 80 szt.  
A6.3 -A.6.6. Prosimy Zmywającego o dopuszczenie strzykawek z kolorystycznym oznaczeniem opakowania typu karton zbiorczy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
A7.3. Prosimy Zmywającego o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skala pomiarową.
Odpowiedź:

A7.10. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców , a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej  na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
A18.4. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców , a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej  na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
XXII  grupa pytań:

Pytanie nr 1. Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie. 
Pytanie nr 2. Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie nr 3. Prosimy o modyfikację zapisów § 8, w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Wysokość kar umownych została zmieniona we wcześniejszych odpowiedziach. 
Pytanie nr 4. Dotyczy wzoru umowy: Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w§8, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. 
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie nr 5. Dotyczy wzoru umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż
 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie nr 6. W związku z obecnie (od 18.04.2019 r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie adresu e-mail, na który Wykonawca może przesyłać fakturę w formie elektronicznej.
Odpowiedź: Faktura elektroniczna za towar dostarczany do apteki (asortyment z załącznika 1A) winna być dostarczana na adres e-mail: apteka@spzozlubliniec.pl 
Faktura elektroniczna za towar dostarczany do magazynu (asortyment z załącznika 1M) winna być dostarczana na adres e-mail: sekretariat@spzozlubliniec.pl
Pytanie nr 7. poz. 29.3. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 366ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
Pytanie nr 8. poz. 29.3. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 200ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pytanie nr 9. poz. 29.5. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 1200ml.  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pytanie nr 9. poz. 29.7. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 5600ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Pytanie nr 10. poz. 29.8. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie torebek strunowych o wymiarze 250 x 350mm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
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